
213,446.30

91.10

141.50

285,676.36

10,000.00

900.00

205.50

เทศบาลเมอืงสคีิว้

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

ณ วนัที่ 29 กนัยายน 2566

เงนิรบัฝาก (หมายเหตุ 4)

เงนิประกนัการเสนอราคา - ระยะส ัน้ 295,000.00

เงนิประกนัสญัญา - ระยะยาว 391,618.00

เงนิประกนัสญัญา - ระยะส ัน้ 998,227.00

เงนิรบัฝาก ก.บ.ท. 434,454.00

เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่5% 8,666.05

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 77,181.00

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดน้ิตบิุคคลจากบุคคลภายนอก 33,730.74

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดน้ิตบิุคคลจากหน่วยงานภาครฐั 281.42

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดบุ้คคลธรรมดา 30,554.60

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดบุ้คคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 19,100.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้

กองทุนสขุภาพ

510,460.76

คา่ใชจ้า่ยในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่5%

คา่บรกิารทางการแพทย์

โครงการเงนิรางวลัการบรกิารจดัการทีด่ี

รวม 2,799,273.57

เงนิประกนัสญัญา

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย


